
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO - MG 

CNPJ 18.837.278/0001-83 
Rua Santo Antonio, 228, Centro – CEP 35.365-000 

 

 
Processo nº 099/2016 
Pregão Presencial nº 048/2016 
Data: 30/11/2016 
 

 
 

RESULTADO 
 
 
Prefeitura Municipal de Abre Campo – MG – Torna Público, nos termos da Lei 
nº 8.666/93, 10.520/2002, o resultado do Pregão Presencial nº 048/2016. 
Objeto: contratação de serviços mecânicos, borracharia, alinhamento, 
balanceamento e cambagem para manutenção da frota de veículos do 
município no exercício de 2017. Após negociação a pregoeira ADJUDICOU o 
objeto a favor das empresas: VANICIO LELES DE ABREU, CNPJ nº 
17.430.122/0001-10, e, DENILSON BASTOS FERNANDES 54381614615 – ME, 
CNPJ nº 03.588.446/0001-77, por ter atendido todos os requisitos exigidos no 
edital e apresentar proposta compatível com o praticado no mercado. 
 

Abre Campo/MG, 15 de dezembro de 2016. 
 
 

______________________________________________ 

Sarah da Costa Paiva 
Pregoeira 

 
 
 
 
 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o presente ato administrativo 
foi publicado no Quadro de Avisos desta 
Prefeitura Municipal em ____/____/______. 
 
___________________________ 
Servidor responsável 

 

 


